平成３０年３月２６日
　保護者様
　各　位
京都市立葵小学校

校長　市村　淳子
教職員異動についてのお知らせ
　春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝にお過ごしのことと，お慶び申し上げます。平素は，本校教育推進に何かとご理解ご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。
　さて，この度の人事異動により，下記のとおり教職員の異動が決定いたしましたのでお知らせいたします。離任者には，在職期間中何かとお世話になりありがとうございました。新年度には，新たな着任者を迎え，葵校の更なる発展のため取り組む所存でおります。
　つきましては，下記のとおり離着任式を行いますので，お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　教職員離任式　　３月２９日（木）…児童登校８時５０分（持ち物…上靴）
　　　≪離任者≫
　　　　　　大角　奈生子　教諭（退職）
　　　　　　鍵村　佳江　　教諭
　　　　　　鈴木　頌平　　教諭
　　　　　　辻　　靖子　　非常勤講師

　　　　　　駒井　恵美　　管理用務員
　　　　　　平山　司　　　給食調理員
　　　　　　中原　一津子　給食調理員

　教職員着任式・始業式　　　４月　９日（月）…児童登校８時３０分
　　　　　　　　　　　　　　　（持ち物…上靴・筆記用具・新２年は鍵盤ハーモニカも）
　○着任者の氏名は４月１日付けの新聞，または，４月の学校だよりでご確認ください。
　○着任式後，引き続いて始業式を行います。（担任発表と３・５年はクラス発表）

　○始業式後に入学式を行います。（10:30～）新２年生が出席します。

　下校予定時刻　新3～5年生…9時40分ごろ　新6年生…10時ごろ　新2年生…11時30分ごろ

＊現１年生は，式後に入学式のお迎えの言葉の練習をしますので，その用意（鍵盤ハーモニカ）をもっ

　て登校させてください。（下校予定時刻１０時すぎごろ）

＊現４・５年生は，式後に新年度準備の作業をします。遅くとも１２時までには，終了する予定です。